
 

 ______________________________________________________________ 
   

R E P U B L I KA  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E ÇERDHEVE DHE KOPSHTEVE 

 

Nr.______prot.                                                                                           Tiranë, më___.___.2021 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri     Drejtoria e Përgjithshme e Çerdheve dhe Kopshteve,  Bashkia Tiranë  

Adresa     Rr. “Barrikadave” 

Tel/Faks          04 222 2991  

E-mail             femijet@tirana.al  

Ueb-faqe         www.femijetetiranes.al  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurё e hapur mbi kufirin e lartë monetar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  Blerje Ushqime për Vitin 2022 - Marrëveshje Kuadër 

me afat 12 Mujor - REF-11884-11-17-2021. 

                                                                                                                                                                                                                                                              

 Loti I – “Blerje mish vici, mish pule dhe vezë” –  REF-11887-11-17-2021 

 Loti II – “Blerje bulmet, qumësht, kos, djathë, gjizë” – REF-11890-11-17-2021 

 Loti III – “Blerje bukë thekre dhe integrale” – REF-11893-11-17-2021 

 Loti IV – “Blerje artikuj ushqimor” – REF-11895-11-17-2021 

 Loti V – “Blerje fruta dhe zarzavate” – REF-11898-11-17-2021 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje Ushqime për Vitin 2022 - Marrëveshje 

Kuadër me afat 12 Mujor - me disa operatorë ekonomik ku të gjitha kushtet janë të 

percaktuara – me nje Operator Ekonomik fitues për çdo lot, ndarë në lote si më poshtë: 

Loti I – “Blerje mish vici, mish pule dhe vezë” - me fond limit 44 347 203 (dyzetё e katёr 

milion e treqind e dyzetё e shtatё mijё e dyqind e tre) lekë pa  T.V.SH. Shumatorja e 

çmimeve për njësi është 941.3889 (nëntëqind e dyzet e njё pikë tremijё e tetёqind e tetёdhjetё 

e nёntё) Lekë pa T.V.SH. 

Loti II – “Blerje bulmet, qumësht, kos, djathë, gjizë” - me fond limit 59 133 247 

(pesëdhjetë e nёntё milion e njёqind e tridhjetё e tre mijё e dyqind e dyzetё e shtatё) lekë pa 

T.V.SH. Shumatorja e çmimeve për njësi është 1 342.7083 (njё mijё e treqind e dyzetё e dy 

pikё shtatёmijё e tetёdhjetё e tre) Lekë pa T.V.SH. 

 



Loti III – “Blerje bukë thekre dhe integrale” - me fond limit 15 207 291 (pesёmbёdhjetё 

milion e dyqind e shtatё mijё e dyqind e nёntёdhjetё e njё) lekë  pa T.V.SH. Shumatorja e 

çmimeve për njësi është 206.25 (dyqind e gjashtё pikё njёzet e pesё) Lekë pa T.V.SH. 

Loti IV – “Blerje artikuj ushqimor” - me fond limit 37 776 770  (tridhjetë e shtatё milion e 

shtatёqind e shtatёdhjetё e gjashtё mijё e shtatёqind e shtatёdhjetё) lekë pa T.V.SH. 

Shumatorja e çmimeve për njësi është 13 883.1251 (trembёdhjetё mijё e tetёqind e tetёdhjetё 

e tre pikё njёmijё e dyqind e pesёdhjetё e njё) Lekë pa T.V.SH. 

Loti V – “Blerje fruta dhe zarzavate” - me fond limit 55 807 274 (pesëdhjetë e pesё milion 

e tetёqind e shtatё mijё e dyqind e shtatёdhjetё e katёr) lekë pa T.V.SH. Shumatorja e 

çmimeve për njësi është 3 687.8474 (tremijё e gjashtёqind e tetёdhjetё e shtatё pikё tetёmijё 

e katёrqind e shtatёdhjetё e katёr) Lekë pa T.V.SH. 

5. Fondi limit: 212 271 785 (dyqind e e dymbёdhjetё milion e dyqind e shtatёdhjetё e njё mijё e 

shtatёqind e tetёdhjetё e pesё) lekë pa T.V.SH. Shumatorja e çmimeve për njësi është 20 

061.3197 (njëzet mijё e gjashtёdhjetё e njё pikë tre mijë e njёqind e nёntёdhjetё e shtatё) lekë 

pa T.V.SH. KURSI KEMBIMIT 121.71 ALL/EURO 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Nga data e 

nënshkrimit të kontratës  me përfundim të periudhës 12 mujore të Marrveshjes 

Kuadër.     

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Datё 20.12.2021  Ora:09:00 

 


